2

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
МИЛЛЕРОВСКИЙ  РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
«ТУРИЛОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
 ТУРИЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.04.2025  55

х. Венделеевка

О внесении изменений в постановление
Администрации Туриловского сельского
 поселения от 23.10.2018 № 86

В связи с необходимостью уточнения объемов финансирования программных мероприятий муниципальной программы Туриловского сельского поселения «Участие в предупреждении и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций в границах поселения, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах», Администрация Туриловского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации Туриловского сельского поселения от 23.10.2018 №86 «Об утверждении муниципальной программы Туриловского сельского поселения «Участие в предупреждении и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций в границах поселения, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах» изменения  согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
          3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Туриловского сельского поселения                                         В.А.Ткаченко

Постановление вносит
сектор экономики и финансов Администрации
Туриловского сельского поселения
Приложение
к постановлению Администрации
Туриловского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]от 24.04.2025 № 55

Изменения,
вносимые в постановление Администрации Туриловского сельского поселения от 23.10.2018 №86 «Об утверждении муниципальной программы Туриловского сельского поселения «Участие в предупреждении и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций в границах поселения, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах»

1. В приложение № 1:
1.1. В разделе II:
1.1.1. Пункт 1.4 подраздела 1 изложить в следующей редакции:
	«1.4.
	Объем финансового обеспечения за весь период реализации
	–
	102,9 тыс. рублей:
этап I: 80,3 тыс. рублей;
этап II: 22,6 тыс. рублей».

1.1.2. Подраздел 4 изложить в следующей редакции:
«4. Финансовое обеспечение муниципальной программы Туриловского сельского поселения

	№
п/п
	Наименование муниципальной программы,
структурного элемента/ источник финансового обеспечения
	Объем расходов по годам реализации (тыс. рублей)

	2025
	2026
	2027
	Всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Муниципальная программа Туриловского сельского поселения «Участие в предупреждении и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций в границах поселения, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах» (всего), в том числе:
	22,6
	0,0
	0,0
	22,6

	Местный бюджет (всего), из них:
	22,6
	0,0
	0,0
	22,6

	безвозмездные поступления в бюджет Туриловского сельского поселения Миллеровского района, в том числе за счет средств:
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федерального бюджета
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	областного бюджета
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.
	Комплекс процессных мероприятий «Пожарная безопасность» (всего), в том числе:
	4,0
	0,0
	0,0
	4,0

	Местный бюджет (всего), из них:
	4,0
	0,0
	0,0
	4,0

	безвозмездные поступления в бюджет Туриловского сельского поселения Миллеровского района, в том числе за счет средств:
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федерального бюджета
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	областного бюджета
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	3.
	Комплекс процессных мероприятий «Защита населения от чрезвычайных ситуаций» (всего), в том числе:
	18,6
	0,0
	0,0
	18,6

	Местный бюджет (всего), из них:
	18,6
	0,0
	0,0
	18,6

	безвозмездные поступления в бюджет Туриловского сельского поселения Миллеровского района, в том числе за счет средств:
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федерального бюджета
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	областного бюджета
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	4.
	Комплекс процессных мероприятий «Обеспечение безопасности на водах» (всего), в том числе:
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Местный бюджет (всего), из них:
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	безвозмездные поступления в бюджет Туриловского сельского поселения Миллеровского района, в том числе за счет средств:
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федерального бюджета
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	областного бюджета
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0».

1.2. Подраздел 4 раздела IV изложить в следующей редакции:

«4. Параметры финансового обеспечения комплекса процессных мероприятий

	№ п/п
	Наименование мероприятия (результата)/ источник
финансового обеспечения
	Код бюджетной классификации расходов
	Объем расходов по годам реализации, тыс.рублей

	2025
	2026
	2027
	Всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Комплекс процессных мероприятий «Защита населения от чрезвычайных ситуаций» (всего), в том числе:
	Х
	18,6
	0,0
	0,0

	18,6

	Местный бюджет (всего), из них:

	18,6
	0,0
	0,0
	18,6

	безвозмездные поступления в бюджет Туриловского сельского поселения Миллеровского района, в том числе за счет средств:

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федерального бюджета

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	областного бюджета

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Внебюджетные источники

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.
	Мероприятие (результат)  «Мероприятия по обеспечению средствами систем оповещения населения»  (всего), в том числе:
	Х
	18,6
	0,0
	0,0
	18,6

	Местный бюджет (всего), из них:

	18,6
	0,0
	0,0
	18,6

	безвозмездные поступления в бюджет Туриловского сельского поселения Миллеровского района, в том числе за счет средств:

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федерального бюджета

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	областного бюджета

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Внебюджетные источники

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

Примечание.
Х – данные ячейки не заполняются.».